DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DO PIBID DE CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS CONTRA O MOSQUITO AEDES AEGYPTI NA ESCOLA GOVERNADOR
DIX-SEPT ROSADO. de autoria de ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA , DÉBORA LOPES
SILVA DE SOUZA, HELOISA CRISTIELLY BARRA DA SILVA, RAWLINSON DE MELO
BEZEREA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38326

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38326